
 

 

 УКРАЇНА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

 

 РІШЕННЯ                                   

 

(двадцять перша (39) сесія сьомого скликання) 

 

 

від 30 січня   2020 року  

м. Городня 

 
 

Про затвердження  

розпоряджень міського голови 
 

           

Відповідно до п.6,7,17 рішення 11(29) сесії  Городнянської міської ради 

сьомого скликання від 22 грудня 2018 року «Про міський бюджет на 2019 

рік», враховуючи рекомендації постійної комісії  з питань бюджету, 

планування, фінансів та соціально-економічного розвитку, керуючись п.23 

ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

Городнянська міська рада 

                                В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити розпорядження  міського голови:  

- від 11 грудня 2019 року № 273 «Про внесення змін до показників 

місцевого бюджету на 2019 рік»; 

- від 26 грудня 2019 року № 284 «Про внесення змін до показників 

 місцевого бюджету на 2019 рік». 

 

          2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань бюджету, планування, фінансів та соціально-економічного 

розвитку. 

 
 

Міський голова                                                                                 А.І.Богдан       

 


